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Nivel 4 - Bloque D

Superficie Construida Interior
Superficie Terraza Cubierta

Superficie Construida Total
Superficie Terraza Descubierta

182,57 m²
39,42 m²

387,64 m²
165,65 m²

S EC R E TG A R D E N

Calle Marcio Veloz Maggiolo
Edificio Tropical Garden,

Punta Cana, 23000
Republica Dominicana

Cap Cana - Marina Sur
Republica Dominicana

www.gesproingroup.com

Nombre de plano:

Denominación:

Fecha

Escala
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